wiadamia osoby interesowane, iż rozpoczął udzielać
letteje tańców, tak w mieszkaniu swem, jako też po do
mach prywatnych i pensjach. Mieszka pod N° 1348 przy
ulicy Mazowieckiej, idąc z ulicy Królewskiej po lewej
stronie, w pierwszą bramę w oficynie na dole.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a 2 (14 Listopada) 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczańsks.